
ZAsAHMNE I UPRAVUANJE GROBUEM - FUNEMLS AND CEMETERIES MANAGEMENT

DIREKCUA ' Muh Mustafe Baaeskije 38, Saraje,ro; lnfo: +387 33 535 170, Fax +387 33 535 164
PRODAVNICA POGREBNE OPRIME - Petckiiina 1, Saraje\rc; lnfo: +387 33 551 370

GROB-UE SIADIoN - Patriotsl€ lige bb; lnfo: +387 33 258 306 . MRWACMCA - JuktB/a 61; lnfo: +387 33 664 5Be q\L -4CVJEcARA BARE - Jukiier" 61; lnfo: +387 33 551 375 - R-ITRANSPORT - Vlakovo bb; lnfo: +387 33 629 025 W

u,

BESP[ATNI INFOTEI-EFOI.I: ltsO m 02 58r rnail kjleJ)okop@t hleLba - www.pokop-bra

Broj: 0602-1660-2/25
Sarajevo: LO.O7.2025. god.

Na osnovu tlana 14. stav (2)., ilana 18. stav (1.) i dlana 25. Zakona o javnim nabavkama BiH (,,Sluibeni glasnik
BiH" br:39/14,59122 i 50/241, Pravilnika o javnim nabavkama broj 02-11-491-7 /23 od 28.02.2023. godine i atana
47. Statuta KJKP "PoKOP" d.o.o. Sarajevo, a postupajudi po Zahtjevu Sluibe za opie poslove, sigurnost izastitu,
Direktordonosi

ODLUKU
o pokretanju postupka nabavke

Nabavka trimera, kosilica, pila, puhaia, rezervnih dijelova i potroinog materijala za trimere, puhaae i pile

elan t.
odobrava se pokretanje postupka javne nabavke roba - Nabavka trimera, kosilica, pila, puhaia, rezervnih
dijelova ipotroinog materijala za trimere, puhade ipile

elan 2.
Procijenjena vrijednost javne nabavke (bez pDV-a) iznosi:

50.000,00 KM
(pedesethiljadai00/10OKM).

tlan 3.
Za provodenje javne nabavke predvitlena su vlastita sredstva.

elan +.
Javna nabavka ie se provesti putem otvorenog postupka, a sve u skladu sa Zakonom o javnim nabavkama i
podzakonskim a ktima.

tlan s.
Evidencijski broj nabavke je o612-f66o-2/25 i utvrrlen je u Planu javnih nabavki KJKp poKop d.o.o. Sarajevo za
2025. godinu pod referentnim brojem 9/25 - Robe, Sifra JR N: 16310000-1 - Kosilice; 34913000-0 Razni rezervni
dijelovi.

ilan 6.
Tendersku dokumentaciju saiinit de Komisija za javnu nabavku, koja ie izvr5iti iotvaranje iocjenu ponuda.
Sastav idjelokrug rada Komisije iz ovog stava, uwrdit ie se posebnim odlukom.

elan z.
Kriterij za dodjelu ugovora u predmetnom postupku javne nabavke je najniza cijena.

dlan a.
sastavni dio ove odluke je zahtjev sluibe za komercijalne poslove broj 0602-1560/25 od 10.07.2025. godine, sa
specifikacUom roba.

lD EROr - 42001190400O1; PDV BROJ - 2OO119O4OOO4; MBS - 65-01-0701-13; SUDSKT REG. BROJ - 065-GReg-08{02972

NLB Banka - 1327310010008492; SBERBANK - 1,101020003012707; INTESA s.P Banka - 154921200590713q UNton ,."f" - ,ir?fiiffi]ilo'tPRlvREDNABanka-10100o@71258469llBANcoDEBA3933873o4838543037.swFI;UNcRBA22E-

Kr(P"PO|(OF do,o,



tlan g.

Za realizaciju ove odluke zaduiena je Sluiba za komercijalne poslove.

Clan 10.

Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

O B RAZTOZE NJ E

Sluibe za opie poslove, sigurnost izaStitu obratila se Upravi sa zahtjevom broj 0602-1550/25 od 10.07.2025'

godine za nabavku trimera, kosilica, pila, puhaia, rezervnih dijelova i potrosnog materijala za trimere, puhaae i

pile.

Predmetnim zahtjevom utvrdeno je da su ispunjene pretpostavke za realizaciju nabavke ida je predloiena

nabavka planirana Planom nabavki za 2025.8odinu, pod stavkom 9/25 - Robe ida je realno procjenjena njena

vrijednost shodno provedenom istraiivanju triiSta, predloiena je odSovarajuia vrsta postupka, te nabavka je

podjeljena na LOT-ove.

shodno zakonu i op6im aktima sluiba za komercijalne poslove je dostavila predmetni zahtjev direktoru na uvid

zajedno sa odlukom o pokretanju postupka nabavke.

Na temel.iu utvrdenog Einjeniinog stanja, odluEeno je kao u tlanu l ove odluke'

U
(j rr9

saainila:

Kontrolu izvrlil

DOSTAVITI:

1. Sluibiza komercijalne Poslove
2. a/a Preduzeda.


